
UCHWAŁA NR XVII/120/2016
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 
2016r., poz. 446 ) oraz art. 2a ust. 2, art. 7 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1440 ), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brzeskiego, Rada Gminy 
Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnetrzną pod nazwą "Pawłów - PKP", usytuowaną na 
działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 603/2, 603/1, 597/3 - obręb Pawłów, której przebieg 
oznaczony został kolorem zielonym na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnetrzną pod nazwą "Pawłów - PKP 2", usytuowaną na 
działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 641, 605, 594, 591/2 - obręb Pawłów, której przebieg 
oznaczony został kolorem pomarańczowym na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnetrzną pod nazwą "Małujowice - PKP 2", usytuowaną 
na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 480/3, 493 - obręb Małujowice, której przebieg 
oznaczony został kolorem zielonym na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnetrzną pod nazwą "Lipki - PKP 2", usytuowaną na 
działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 295, 3/2, 341 - obręb Lipki, której przebieg oznaczony 
został kolorem zielonym na załączniku graficznym nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skarbimierz 

Piotr Szkoda

Id: GUSFK-GNOGH-SFVSL-YSXCT-EVRQA. Podpisany Strona 1



       Załącznik graficzny nr 1  

do Uchwały Nr XVII/120/2016 

Rady Gminy Skarbimierz  z dnia 29 września 2016r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  

oraz ustalenia ich przebiegu 

 

 

 

Id: GUSFK-GNOGH-SFVSL-YSXCT-EVRQA. Podpisany Strona 2



       Załącznik graficzny nr 2  

do Uchwały Nr XVII/120/2016 

Rady Gminy Skarbimierz  z dnia 29 września 2016r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  

oraz ustalenia ich przebiegu 

 

 

 

 

Id: GUSFK-GNOGH-SFVSL-YSXCT-EVRQA. Podpisany Strona 3



       Załącznik graficzny nr 3  

do Uchwały Nr  XVII/120/2016 

Rady Gminy Skarbimierz  z dnia 29 września 2016r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  

oraz ustalenia ich przebiegu 

 

 

 

Id: GUSFK-GNOGH-SFVSL-YSXCT-EVRQA. Podpisany Strona 4




